
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840 

e-mail - cnic84900q@istruzione.it - CNIC84900Q@pec.istruzione.it 

sito web: www.icdianoalba.edu.it 

Diano d’Alba, 16.05.2020 

Al personale docente 

Al personale ATA 
Alla DSGA 

All’Albo online 

 
OGGETTO: Sospensione attività didattiche in presenza A.S. 2019-2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25, che specifica il ruolo del Dirigente Scolastico; 

 
VISTO il D.Lgs. 81/08, che individua nel dirigente scolastico il responsabile per la 

garanzia della salute e sicurezza a scuola; 

 
VISTO il D.L. 25 marzo 2020, n. 19 recante “Misure urgenti per fronteggiare 

l'emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

 
VISTO il D.P.C.M 10.04.2020 recante “Disposizioni attuative del decreto-legge 25 

marzo 2020, n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza 

epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”; 

 

VISTO il Decreto Legge 8 aprile 2020, n.22 – Misure urgenti per la scuola; 

 

VISTO l’art. 1, comma 13 del Decreto legge del 16 maggio 2020, n. 33, contenente 

“Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-

19”; 

 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche in presenza  fino al 31 luglio 2020. Pertanto le 

suddette attività proseguiranno nella modalità a distanza, fino alla conclusione del 

corrente anno scolastico. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2020-05-17T17:57:41+0200
	Gerlando Zuppardo Carratello




